
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU
Poz. 1—13 Włocławek, dnia 20 czerwca 1982 r. Nr 1

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
1 — Uchwała Nr XII/54/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 31 marca 1982 r. w sprawie wy­

gaśnięcia mandatów radnych Wojewódzkej Rady Narodowej oraz o wstąpieniu na ich miejsce kandydatów 
z tych samych okręgów wyborczych.

2 — Uchwała Nr XII/55/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 31 marca 1982 r. w sprawie
rodzajów, składu osobowego i liczbowego stałych komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

3 — Uchwała Nr XII/56/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 31 marca 1982 r. w sprawie
zmian na stanowisku przewodniczących komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej.

4 — Uchwała Nr XII/58/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 31 marca 1982 roku w sprawie
zmian w składzie Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych.

5 — Uchwała Nr XII/59/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 31 marca 1982 roku w sprawie
kierunków rozwoju oraz zadań społeczno-gospodarczych Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku na rok 1982.

6 — Uchwała Nr XII/60/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 31 marca 1982 roku w sprawie
budżetu na rok 1982.

7 — Uchwała Nr XXIV/79/82 Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 26 kwietnia 1982 r. w sprawie
planu społeczno-gospodarczego rozwoju miasta Włocławka na rok 1982.

8 — Uchwała Nr XXIV/80/82 Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 26 kwietnia 1982 r. w sprawie
budżetu miasta na 1982 rok.

9 — Uchwała Nr XXIV/83/82 Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 26 kwietnia 1982 r. w sprawie
nadania honorowego obywatelstwa miasta Włocławka dla gen. bryg. Włodzimierza Pilińskiego.

10 — Uchwała Nr 64/81 Miejskiej Rady Narodowej w Ciechocinku z dnia 9 lipca 1981 r. o ustaleniu herbu miasta
Ciechocinka.

11 — Uchwała Nr 64/82 Gminnej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 2 kwietnia 1982 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Modzerowo, gm. Włocławek.

AKTY PRAWNE WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
12 — Zarządzenie Nr 24/81 Wojewody Włocławskiego z dnia 21 sierpnia 1981 r. w sprawie powołania, organizacji

i zakresu działania biur geodety miejsko-gminnego w Brześciu Kujawskim i Kowalu.
13 — Zarządzenie Nr 25/81 Wojewody Włocławskiego z dnia 24 sierpnia 1981 r. w sprawie zakazu polowań na

kuropatwy na terenie województwa włocławskiego.

1
UCHWAŁA Nr XII/54/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 31 marca 1982 roku

w sprawie wygaśnięcia mandatów radnych 
Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz o wstąpie­
niu na ich miejsce kandydatów z tych samych 

okręgów wyborczych.

Na podstawie art. 65 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz art. 
93 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. 
Ordynacji Wyborczej do Sejmu Polskiej Rzeczy­
pospolitej Ludowej i rad narodowych (Dz. LT. 
Nr 17, poz. 10)

Wojewódzka Rada Narodowa
uchwala:

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatów na­
stępujących radnych Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej:
— Janusza Bonieckiego — wskutek śmierci,
— Edwarda Szymańskiego — wskutek zrzecze­

nia się mandatu,
— Jadwigi Ospałskiej — wskutek zrzeczenia 

się mandatu,

— Marii Korzeniowskiej — wskutek zrzeczenia 
się mandatu,

— Anny Cipkowskiej — wskutek zrzeczenia się 
mandatu*

— Alicji Skibińskiej — wskutek zrzeczenia się 
mandatu,

— Haliny Ciborskiej — wskutek zrzeczenia się 
mandatu,

— Mirosławy Kowalskiej — wskutek zrzecze­
nia się mandatu.

2. Stwierdza się wstąpienie na miejsca
— Janusza Bonieckiego — Ob. Ludwika Opo­

czyńskiego z okręgu wyborczego Nr 4,
— Edwarda Szymańskiego — Ob. Zdzisława 

Żywiołowskiego z okręgu wyborczego Nr 2,
— Jadwigi Ospałskiej — Ob. Janusza Borkow­

skiego z okręgu wyborczego Nr 9,
— Marii Korzeniowskiej — Ob. Eugeniusza 

Dzięgielewskiego z okr. wyborczego Nr 13,
— Anny Cipkowskiej — Ob. Janusza Chojnac­

kiego z okręgu wyborczego Nr 14,
— Alicji Skibińskiej — Ob. Marka Augusty­

niaka z okręgu wyborczego Nr 17,
— Halny Ciborskiej — Ob. Danutę Malinow­

ską z okręgu wyborczego Nr 18,
A

BibL JagteH.



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 2 — Poz. 1—2

— Mirosławy Kowalskiej — Ob. Bożenę Le­
wandowską z okręgu wyborczego Nr 18, 

którzy na tych samych listach wyborczych w 
swych okręgach wyborczych uzyskali kolejno 
największą ilość głosów i nie utracili prawa wy­
bieralności.

3. Wykonanie uchwały powierza się Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urżędo- 
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Pychyński

2
UCHWAŁA Nr XII/55/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 31 marca 1982 roku

w sprawie rodzajów, składu liczbowego i osobo­
wego stałych komisji Wojewódzkiej Rady Na­

rodowej we Włocławku.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 
roku Nr 26, poz. 139, zm. 1977 r. Nr 11, poz. 44) 
i § 1, ust. 1 i 3 lit. a uchwały Rady Państwa z 
dnia 31 maja 1975 r. w sprawie rodzajów i skła­
du liczbowego komisji rad narodowych (M. P. 
Nr 17, poz. 107) oraz § 1 i 2 uchwały Rady Pań­
stwa z dnia 17 września 1981 r. w sprawie po­
wołania przez rady narodowe stopnia woje­
wódzkiego komisji do spraw samorządu praco­
wniczego (M. P. Nr 24, poz. 213)

Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala:

1. Powołać 8 stałych komisji Wojewódzkiej 
Radv Narodowej dla następujących dziedzin:
a) rozwoju gospodarczego i zagospodarowania 

przestrzennego w liczbie 14 osób,
b) gospodarki komunalnej, komunikacji i łącz­

ności w liczbie 14 osób,
c) produkcji rolnej w liczbie 15 osób,
d) zaopatrzenia ludności i usług w liczbie 

15 osób,
e) zdrowia, spraw socjalnych i ochrony środo­

wiska w liczbie 15 osób, .
f) wychowania, oświaty i kultury w liczbie

14 osób,
g) przestrzegania prawa i porządku publiczne­

go w liczbie 14 osób,
h) d/s samorządu pracowniczego w liczbie

14 osób.
2. Powołać składy osobowe stałych komisji 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

3. Traci moc uchwała Nr 1/3/80 WRN z dnia 
29 marca 1980 r. w sprawie rodzajów, składu 
liczbowego i osobowego komisji WRN.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym WRN.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Pychyński

Załącznik do uchwały Nr XII/55/82 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Komisja Rozwoju Gospodarczego
i Zagospodarowania Przestrzennego

1. Biegała Leszek
2. Grzelak Eugeniusz
3. Jarońska Anna
4. Kamińska Anna
5. Krajewski Henryk
6. Markowska Albina
7. Ogrodowski Jan
8. Osiński Stanisław
9. Skowroński Aleksander

10. Wojtecki Eugeniusz
11. Wypijewski Stanisław
12. Zieliński Jerzy
13. Ziętara Czesław
14. Żywiołowski Zdzisław

Komisja Gospodarki Komunalnej, 
Komunikacji i Łączności

1. Adamski Stanisław
2. Andrzejewski Ludwik

. 3. Augustyniak Marek >
4. Bartczak Wojciech
5. Graczyk Zdzisław
6. Hańczyk Ryszard
7. Kamiński Zbigniew
8. Kłobukowski Zdzisław
9. Piasecki Czesław

10. Pińkowski Tadeusz
11. Strąk Zbigniew
12. Strzelecki Henryk
13. Urbankiewicz Jan
14. Zieliński Roman

Komisja Produkcji Rolnej
1. Bińkowski Andrzej
2. Burak Eugeniusz
3. Bylicki Ludomir
4. Dąbal Mieczysław i
5. Klasura Józef
6. Komorowski Henryk
7. Lewandowski Jan
8. Ligowski Stanisław
9. Makowska Hanna

10. Mielczarek Zygmunt
11. Narczewska Urszula
12. Pietrykowski Aleksander
13. Serdak Danuta ’.
14. Sikora Zdzisław ■ ■
15. Świątkowska Janina /



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 3 — Poz. 2—3

Komisja Przestrzegania Prawa
i Porządku Publicznego

1. Bednarski Jan
2. Dojerski Henryk
3. Goździalski Bogumił
4. Górna Halina
5. Kamińska Celina
6. Krawczak Jerzy
7. Kwiatkowski Bogusław
8. Łuczyński Jurek
9. March wińska Irena

10. Otlewski Jerzy
11. Rudnicka Irena
12. Rupiński Bogusław
13. Trawiński Wojciech
14. Wituła Stanisław

Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych
i Ochrony Środowiska

1. Błaszak Barbara
2. Gawłowski Marian
3. Jakubczyk Henryk
4. Kędzierska Dobrochna
5. Kopczyński Józef
6. Krupińska Elżbieta
7. Krogulski Michał
8. Nowicki Henryk
9. Orłowski Stefan

10. Skibiński Władysław
11. Szynkowski Mirosław
12. Werner Zdzisław
13. Wicińska Teresa
14. Wieczorkowski Jan •
15. Więckiewicz Maria

Komisja Zaopatrzenia Ludności i Usług
1. Borowski Aleksy
2. Czynsz Stanisław
3. Cybulska Janina
4. Chojnacki Janusz ,
5. Dobrzelecki Wawrzyniec
6. Górzyńska Janina
7. Grudzień Zbigniew »
8. Jeżewski Stanisław
9. Kafarski Andrzej

10. Kołodziejczak Jadwiga
11. Lenard Janina
12. Małkowski Jan
13. Mazurkiewicz Bogdan
14. Malinowska Danuta
15. Socha-Konopka Wanda

Komisja Wychowania, Oświaty i Kultury
1. Borkowski Waldemar
2. Ertman Maria
3. Gorczyński Józef
4. Kierzkowska Elżbieta
5. Krajewska Jadwiga
6. Lewandowska Bożena
7. Lendecka Elżbieta
8. Paczkowski Stefan
9. Rekowski Andrzej

10. Skalski Józef
11. Tomczak Irena
12. Twardy Janina
13. Waraksa Mieczysław
14. Witowska Marianna

Komisja d/s Samorządu Pracowniczego
1. Borkowski Janusz
2. Brzozowski Marek
3. Dzięgielewski Eugeniusz
4. Grzywaczewski Waldemar
5. Kwieciński Piotr
6. Minett Zdzisław
7. Opoczyński Ludwik
8. Ochmański Marek
9. Pączkowski Tadeusz

10. Skibiński Zbigniew
11. Sobka Tadeusz
12. Strzelecki Stanisław
13. Szczęsny Jerzy
14. Sztuczka Jerzy

* 3
UCHWAŁA Nr XII/56/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 31 marca 1982 roku

w sprawie zmian na stanowisku przewodniczą­
cych komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 33 ust. 3 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na­
rodowych (Dz. U. Nr 26 z 1975 r., poz. 139)

Wojewódzka Rada Narodowa
uchwala:

1. Odwołuje się:
— Ob. Jadwigę Krajewską

z funkcji Przewodniczącej Komisji Wycho­
wania, Oświaty i Kultury WRN

— Ob. Piotra Kwiecińskiego
z funkcji Przewodniczącego Komisji Zdro­
wia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środo­
wiska.

2. Powołuje się:
— Ob. Zdzisława Sikorę

na przewodniczącego Komisji Produkcji
Rolnej

— Ob. Janinę Twardy
na przewodniczącą Komisji Wychowania,
Oświaty i Kultury

— Ob. Michała Krogulskiego
na przewodniczącego Komisji Zdrowia, 
Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska

— Ob. Zdzisława Minetta
na przewodniczącego Komisji d/s Samorządu 
Pracowniczego.

3. Wykonanie uchwały powierza się Prezy­
dium WRN.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym WRN we Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Pychyński



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 4 — Poz. 4—5

4
UCHWAŁA Nr XII/58/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 31 marca 1982 roku

w sprawie zmian w składzie
Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139, zm. 1977 r. Nr 11, 
poz. 44) i § 15 uchwały Rady Państwa z dnia 
6 stycznia 1977 r. w sprawie szczegółowych zasad 
oraz trybu nadawania orderów i odznaczeń

Wojewódzka Rada Narodowa

uchwala:

1. Odwołać ze składu Wojewódzkiej Komisji 
Odznaczeń Państwowych we Włocławku
— Ob. Janusza Gładycha
// Ob. Eugeniusza Wysoczyńskiego.

2. Powołać w skład Wojewódzkiej Komisji 
Odznaczeń Państwowych we Włocławku
— Ob. Władysława Chlebnego — rolnika z gm. 

Brześć Kujawski,
— Ob. Elżbietę Krupińską — lekarza, kierow­

nika Poradni Stomatologicznej w Ciecho­
cinku, radną WRN,

— Ob. Wojciecha Ledwochowskiego — Sekre­
tarza Komitetu Wojewódzkiego Polskiej Zje­
dnoczonej Partii Robotniczej we Włocławku,

— Ob. Aleksandra Sempławskiego — Szefa 
Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego we 
Włocławku,

— Ob. Zbigniewa Skibińskiego — brygadzistę 
w Kuj. Zakładach Przemysłu Owocowo- 
Warzywnego „Nektawit” w Lipnie, radne­
go WRN,

— Ob. Halinę Swidzińską — przewodniczącą 
Zarządu Miejskiego Ligi Kobiet Polskich w 
Rypinie,

— Ob. Czesława Urbańskiego — wiceprezesa 
Usługowej Spółdzielni Pracy w Radziejowie.

3. Wykonanie uchwały powierza się Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włoc­
ławku.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Pychyński

5
UCHWAŁA Nr XII/59/82

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 31 marca 1982 roku

w sprawie kierunków rozwoju oraz zadań 
społeczno-gospodarczych Urzędu Wojewódzkie­

go we Włocławku na rok 1982.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na­
rodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z póź­
niejszymi zmianami)

Wojewódzka Rada Narodowa 

postanawia:

§ 1-
Uchwalić kierunki rozwoju oraz zadania spo­

łeczno-gospodarcze Urzędu Wojewódzkiego we 
Włocławku na 1982 rok stanowiące integralną 
część niniejszej uchwały.*

§ 2.
Zobowiązać Wojewodę Włocławskiego do:

1. Zapewnienia nadzoru nad realizacją zadań 
społeczno-gospodarczych w 1982 roku.

2. Przedłożenia Prezydium oraz właściwym ko­
misjom Wojewódzkiej Rady Narodowej za­
dań na rok 1982 w działach przemysł i bu­
downictwo planu terenowego oraz handel, 
a także pełnego terenowego planu społecz­
no-gospodarczego rozwoju województwa 
włocławskiego po przeliczeniu na poziom 
cen 1982 roku.

§ 3.
Upoważnić Wojewodę Włocławskiego do do­

konywania w ciągu roku, uzasadnionych spo­
łecznie i ekonomicznie zmian zadań rzeczowych 
wydziałów i przedsiębiorstw.

§ 4.
Kierując się art. 6 ust. 3 dekretu Rady Pań­

stwa z dnia 12 grudnia 1981 r. o stanie wojen­
nym (Dz. U. z 1981 r. Nr 29, poz. 154), aprobo­
wać zarządzenie nr 7 Wojewody Włocławskiego 
z dnia 6 lutego 1982 r. zatwierdzające plan spo­
łeczno-gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego we 
Włocławku na 1982 rok, zobowiązując jedno­
cześnie Wojewodę Włocławskiego do uchylenia 
powoływanego zarządzenia z dniem 31 marca 
1982 roku.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie 

Włocławskiemu.
§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Henryk Pychyński



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 5 — Poz. 6

6
UCHWAŁA Nr XII/60/82 

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 31 marca 1982 roku 

w sprawie budżetu na rok 1982.
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia

25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tekst

§ 1- 

jednolity Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975 r., z 1977 
roku Nr 11, poz. 44, z 1978 r. Nr 14, poz. 61) 
oraz art. 3 ust. 2, art. 39 ust. 4, art. 43 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 25 listopada 1970 roku — 
Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) Wo­
jewódzka Rada Narodowa po wysłuchaniu opi­
nii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospo­
darowania Przestrzennego uchwala, co nas- 
tęuje:

tys. zł16.865

3.879.321
3.879.321

tys. zł 
tys. zł

1. Uchwala się dochody budżetu zbiorczego województwa w wysokości 
oraz wydatki z tego budżetu w wysokości
zgodnie z załącznikiem nr 1 — podane w cenach 1978 roku.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wydatki dla budżetów 
objętych zbiorczym budżetem województwa w wysokości
zgodnie z załącznikiem nr 2.

Przychody zakładów budżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomoc­
niczych i funduszów celowych zbiorczego budżetu województwa wynoszą 
w tym dotacja z budżetu 
oraz rozchody wynoszą
w tym nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 
zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3.
1. Uchwala się dochody jednostkowego budżetu województwa w wysokości 

oraz wydatki z tego budżetu w wysokości 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

742.523
209.549
742.523

39

tys. zł 
tys. zł 
tys. zł 
tys. zł

2.468.932
2.468.932

tys. zł 
tys. zł

2. Przychody zakładów budżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomocni­
czych i funduszów celowych jednostkowego budżetu województwa wynoszą 426.270 tys. zł
w tym dotacji z budżetu 79.754 tys. zł
oraz rozchody wynoszą 426.270 tys. zł
w tym nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 20 tys. zł
zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Zobowiązuje się terenowe organy adminis­
tracji państwowej stopnia podstawowego do:§ 4.

1. Upoważnia się Wojewodę Włocławskiego 
do dokonywania przeniesień kredytów w bud­
żecie wojewódzkim między działami klasyfika­
cji budżetowej po uprzednim zaopiniowaniu 
przez właściwe Komisje Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

2. Zobowiązuje się Wojewodę Włocławskiego 
do przedłożenia Wojewódzkiej Radzie Narodo­
wej informacji o zmianach w jednostkowym 
budżecie województwa łącznie ze sprawozda­
niem z wykonania zbiorczego budżetu woje­
wództwa na 1982 rok.

§ 5.
1. Zobowiązuje się Wojewodę Włocławskiego 

do:
1) podjęcia energicznych działań w celu popra­

wy efektywności gospodarowania środkami 
finansowymi i materiałowymi oraz stosowa­
nia surowych sankcji w stosunku do winnych 
niegospodarności, rozrzutności i gromadze­
nia nieprawidłowych zapasów,

2) podjęcia wzmożonej kontroli i rewizji w za­
kresie zwalczania niegospodarności, marno­
trawstwa i nadmiernego gromadzenia zapa­
sów oraz przestępstw gospodarczych.

1) dokonywania kwartalnych ocen przebiegu 
wykonania planu dochodów i wydatków 
budżetowych i podejmowania działań zmie­
rzających do prawidłowej realizacji tego 
planu,

2) zachowania równowagi budżetowej w 1982 r. 
poprzez:
— pełną realizację planowanych dochodów 

własnych oraz likwidację w maksymal­
nym stopniu istniejących zaległości,

— oszczędną i racjonalną gospodarkę środ­
kami budżetowymi,

— zwiększenie nadzoru i kontroli wewnętrz­
nej nad gospodarką finansową i mate­
riałową.

3. Komisje rad narodowych w swojej działal­
ności zwiększą nadzór i kontrolę w zakresie re­
alizacji postanowień zawartych w § 5 ust. 1. i 2 
uchwały.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1982 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Henryk Pyehyński



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 6 — Poz. 6

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej

DOCHODY I WYDATKI ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA wg działów na 1982 rok
w tys. zł

Nazwa działu Dochody Wydatki

Przemysł 01 154.535 —
Budownictwo 31 259 70.160
Rolnictwo 40 61.047 141.972
Leśnictwo 45 406 8.803
Transport i łączność 50 — 119.034
Różne usługi materialne 66 2.400 8.019
Gospodarka komunalna 70 54.620 329.570
Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne

usługi komunalne 74 3.420 149.472

Razem przedsięb. i jedn. gospodarki narodowej 276.687 827.030

Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 79 1.700 832.730
Szkolnictwo zawodowe 80 1.000 256.367
Szkolnictwo wyższe 81 — 2.410
Kultura i sztuka 83 400 58.691
Ochrona zdrowia 85 3.300 1.075.768
Opieka społeczna 86 720 111.729
Kultura fizyczna i sport 87 — 19.878
Turystyka i wypoczynek 88 2.400 909

Razem urządzenia socjalno-kulturalne 9.520 2.358.482

Różna działalność 89 300 6.487
Administracja państwowa 91 60.000 170.597
Finanse i ubezpieczenia 94 . 31.550 —
Dochody z gosp. nieuspołecznionej i od ludności 99 279.000 —
Odprowadzenia na fundusz miejsko-gminny 99 4.160
Rezerwa budżetowa 00 19.865

Razem
Dochody własne 657.057
Wydatki bieżące 3.392.621

Udziały w dochodach budżetu centralnego
W stosunku procent, do wartości sp. detalicznej 00 2.430.360
Dotacje z budżetu centralnego 791.904

W tym: dotacja wyrównawcza 162.496
dotacja celowa 337.708
dotacja na finansowanie inwestycj 291.700

Kapitalne remonty 175.000
Wydatki na finansowanie inwestycji 311.700

Ogółem 3.879.321 3.879.321



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 7 — Poz. 6

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej

DOCHODY I WYDATKI ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA wg podziału terytorialnego
w tys. zł

W t y m
Siedziby urzędów 

administracji terenowej
Dochody 
ogółem dochody 

własne
dotacja 
ceowa

dotacja 
na 

inwestycje

dotacja 
wyrów­
nawcza

dotacja 
ze środków 
własnych 

wojew.

Aleksandrów 30.479
Ciechocinek 56.329
Lipno 38.501
Rypin 63.358
Włocławek 202.712

391.379Razem miasta

Brześć Kuj.
Chodecz
Dobrzyń n. W. '
Izbica Kuj. —• . . .
Kowal
Lubień Kuj.
Lubraniec
Nieszawa
Radziejów •

16.175
12.965
16.529 •
19.196
30.257
18.699
17.503
21.820
22.604

Razem m.-gminy

Aleksandrów Kuj.
Bądkowo
Brzuze
Choceń
Czernikowo
Dobre
Fabianki
Kikół
Koneck
Lipno
Osięciny
Piotrków Kuj.
Rogowo
Rypin
Skępe
Skrwilno
Topólka
Tłuchowo
Wielgie
Włocławek
Zbójno

175.748

, 12.380 
11.770 
13.237 
11.300 
13.165 
7.919 

14.822 
14.382 
12.738 
17.401 
11.976 
14.656 
12.557 
10.833 
15.217 
15.077 
10.061

' 8.901
14.210
19.137
8.724

Razem gminy 270.463

Razem I + II + III • 837.590

Razem budżet jednost­
kowy wojewódzki 2.468.932 84.258 337.708 291.700 162.496 —837.590

Ogółem budżet zbiorczy 
województwa 3.879.321 657.057 337.708 291.700 162.496 —



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 8 — Poz. 6

w tys. zł

W tym

Siedziby urzędów Wydatki dotacja
administracji terenowej ogółem rezerwa ze środków

budżetowa budżetu
wojew.

1. Aleksandrów Kuj. 225
2. Ciechocinek 328
3. Lipno 227
4. Rypin 314
5. Włocławek • 2.116

Razem miasta 3.210

6. Brześć Kuj. 140
7. Chodecz 115
8. Dobrzyń n. W. 114
9. Izbica Kuj. 126

10. Kowal 190
11. Lubień Kuj. 150
12. Lubraniec 172
13. Nieszawa 147
14. Radziejów 177

Razem miasta-gminy 1.331

15. Aleksandrów Kuj. 90
16. Bądkowo 106
17. Brzuze 90
18. Choceń 88
19. Czernikowo 96 /
20. Dobre 91
21. Fabianki 106
22. Kikół 125
23. Koneck 97
24. Lipno 130
25. Osięciny 114
26. Piotrków 137 ■
27. Rogowo 82
28. Rypin 95
29. Skępe 103
30. Skrwilno 96
31. Topólka 74
32. Tłuchowo 67
33. Wielgie 95
34. Włocławek 125
35. Zbójno 76

Razem gminy 2.083

Razem I + II + III 6.624

Budżet jednostkowy wojewódzki 2.468.932 10.241 837.590

Ogółem budżet zbiorczy województwa 3.879.321 16.865 837.590



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 9 — Poz. 6
»

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej

PRZYCHODY I ROZCHODY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, ŚRODKÓW SPECJALNYCH, 
GOSPODARSTW POMOCNICZYCH I FUNDUSZY CELOWYCH BUDŻETU ZBIORCZEGO 

NA 1982 ROK.
w tys. zł

Treść

Przychody Rozchody

Ogółem
W tym 
dotacje 

z budżetu
Ogółem

W tym 
wpłata 

do budżetu

Zakłady budżetowe 367.203 181.879 367.203 19

Budownictwo 1.283 __ 1.283 __
Rolnictwo 113.774 2.300 113.774 —
Różne usługi materialne 5.789 4.489 5.789 —
Szkolnictwo ogólnokształcące 186.214 136.123 186.214 —
Kultura i sztuka < 18.658 14.715 18.658 —
Ochrona zdrowia 25.719 23.246 25.719 —
Kultura fizyczna i sport 8.917 — 8.917 —
Turystyka i wypoczynek 138 90 138 —
Różna działalność 2.885 916 2.885 —
Administracja państwowa 3.826 — 3.826 —

Środki specjalne 83.529 6.470 83.529 —

Rolnictwo 1.980 __ 1.980 __
Transport i łączność 50 — 50 . —
Gospodarka komunalna 1.061 — 1.061 —
Gospodarka mieszkaniowa 1.700 — 1.700 — ■
Szkolnictwo ogólnokształcące 17.945 1.200 17.945 —
Szkolnictwo zawodowe 58.924 5.270 58.924 —
Ochrona zdrowia 1.659 — 1.659 —
Opieka społeczna 210 — 210 —

Gospodarstwa pomocnicze 48.492 4.500 48.492 20

Przemysł 6.575 —— 6.575 —
Budownictwo 9.373 — 9.373 —
Rolnictwo 1.864 — 1.864 —
Ochrona zdrowia 21.747 4.500 21.747 20
Opieka społeczna 8.933 — 8.933 —

Fundusze 243.299 16.700 243.299 —

Fundusz gminny 78.448 78.448 —
Fundusz miejski 14.416 — 14.416 —
Fundusz ochrony i rekultywacji gruntów 28.446 — 28.446 —
Fundusz gospodarki wodnej 81.974 — 81.974 —
Fundusz rozwoju kultury 456 — 456 —
Fundusz przeciwalkoholowy 1.954 1.700 1.954 —
Fundusz rozwoju kultury fizycznej 19.725 15.000 19.725 —
Fundusz turystyki i wypoczynku 3.930 — 3.930 —
Fundusz ochrony środowiska 13.950 — 13.950 —



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 10 — Poz. 6

BUDŻET JEDNOSTKOWY WOJEWÓDZKI NA 1982 ROK
Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej

Treść
Klasyfikacja Budżet 1982 r.

Dz. Rozdz. . § Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

Ogółem 2.468.932 2.468.932

Dział Finansowy 2.417.689 321.731

Przemysł 01 1.665

Różna działalność 33-2995 1.665
Gospodarka komunalna 70 8.400

Przedsięb. gospodarki komunalnej 26-7011 8.400
Turystyka i wypoczynek 88 2.400

Przedsiębiorstwa turystyczne 47-8822 2.400 ’
Administracja państwowa 91 15.239

Urząd Wojewódzki 26-9142 14.074
Różna działalność 26-9195 15
Wynagrodzenie sołtysów
Finanse i ubezpieczenia 94-

26-9197
20.550

1.150

Banki i inne instytucje finansowe 08-9411 20.550
Inwestycje, kapit. remonty i inne rozl. 00 2.384.674 306.492

Wpływy określone w stosunku proc, 
do wartości sprzedaży detal, i usług 73-0013 2.430.360
Dotacje wyrównawcze 73-0021 162.496
Dotacje ze środków rady narodowej 
stopnia wojewódzkiego 73-0022 — 817.590 1

Dotacje celowe jednostek stopnia podst. 73-0023 — 20.000
Różne dotacje celowe 73-0023 337.708
Dotacje na inwest. rad narodowych 73-0027 291.700
Rezerwa ogólna 08-0081 13.241
Inwestycje i kapitalne remonty jednost. 
i zakładów budżetowych 08-0093 248.900
Czyny społeczne inwestycyjne 08-0097 14.351
Rezerwy na inwstycje i kapit. remonty 08-0099 30.000
Wydział Rolnictwa, Gosp. Żywn. i Leśn. 10.968 203.866

Rolnictwo 40 10.542 118.870

Wojew. Ośrodek Postępu Rolniczego 19-4016 4.547 22.108
Wojew. Zarząd Inwestycji Rolnych 19-4321 1.845 28.538
Wojewódzki Zakład Usług Wodnych 19-4332 300
Zakład Hodowli Zwierząt 19-4381 2.000
Popieranie produkcji zwierzęcej 19-4382 11.854
Stacje roi. i popierania prod, roślinnej 19-4383 330 5.033
Wojew. Biuro Geodezji i Teren. Roln. 19-4389 3.800 22.275

Gminna służba rolna 19-4493 24.723
Różna działalność 19-4495 2.019
Państwowy Fundusz Ziemi 19-4498 20



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 11 — Poz. 6

Komenda Wojew. Straży Pożarnych 140 53.622

Treść
Klasyfikacja Budżet 1982 r.

Dz. Rozdz. § Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

Leśnictwo 45 106 5.317

Gospodarka leśna i łowiecka 20-4512 106 3.183
Różna działalność 20-4995 2.134
Szkolnictwo zawodowe 80 320 57.981

Szkoły zasadnicze 19-8011 12.499
Technika i licea zawodowe 19-8021 160 24.403
Policealne szkoły zawodowe 19-8031 106
Internaty i stypendia 19-8051 160 20.973

Administracja państwowa 4.018

Urząd Wojewódzki 26-9142 4.018
Inwestycje, kapit. remonty i różne rozl. 00 17.680
Inwestycje, kap. rem. jedn. i zakł. budź. 19-0093 17.680
Wydział Ochrony Srod. i Gosp. Wodnej 4.489

Różne usługi materialne 66 4.489
Ośrodki badań i samodzielne pracownie 
kontr, środowiska. 26-6811 4.489
Wydział Gosp. Komunalnej i Mieszk. 94.910
Gospodarka komunalna 70 79.170
Przedsięb. Gospodarki Komunalnej 26-7011 65.174
Oczyszczanie miast 26-7221 6.000
Zieleń w miastach 26-7231 2.000
Ulice, place, mosty i wiadukty 26-7261 1.496
Różna działalność 26-7395 \ 4.500
Gospodarka mieszkaniowa oraz 
niematerialne usługi komunalne 74 *; ' l 9.675
Przedsięb. gospodarki komunalnej • 26-7411 i 7.977
Pozostałe jednostki obsługi gospodarki 
komunalnej i mieszkaniowej 26-7421

•

1.698
Różna działalność 89 415
Zadania wyodrębnione 26-8983 415
Inwestycje, kapit. remonty i różne rozl. 00 5.650
Inwestycje, kapit. rem. jedn. i zakł. budź. 26-0093 5.650
Wojew. Dyrekcja Rozbudowy M. i O. W. 2.210 19.561
Gospodarka mieszkaniowa oraz 
niematerialne usługi komunalne 74 2.210 19.561
Wojew. Dyrekcja Rozbudowy M. i O. W. * 26-7541 2.210 19.561
Wojew. Biuro Planów. Przestrzennego 10 10.694
Gospodarka mieszkaniowa oraz 
niematerialne usługi komunalne 74 10 10.694
Wojew. Biuro Planów. Przestrzennego 26-7542 10 10.694



Dz. Urz. WRN.Nr 1 — 12 — Poł 6

25.20033-0093Inwestycje, kapit. rem, jedn. i zakł. budź.

Treść
Klasyfikacja Budżet 1982 r.

Dz. Rozdz. 5 Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

Gospodarka mieszkaniowa oraz 
niematerialne usługi komunalne 74 140 47.112

Jednostki ochrony p.-pożarowej 31-7521 140 46.895
Ochotnicze straże pożarne 31-7523 217
Różna działalność 89 510

Zadania wyodrębnione 31-8983 510
Inwestycje, kapit. remonty i różne rozl. 00 6.000
Inwestycje, kapit. rem. jedn. i zakł. budź. 31-0093 6.000
Kuratorium Oświaty i Wychowania 730 270.196
Szkolnictwo ogólnokształcące i wychów. 79 50 79.567
Szkoły podstawowe dla młodzieży 33-7911 8.599
Dowóz uczniów do szkół 33-7913 2.080
Licea ogólnokształcące 33-7921 5.726
Szkoły ogólnokształcące specjalne 33-7931 6.707
Internaty i stypendia 33-7941 3.773
Przedszkola typu miejskiego 33-8211 4.309
Przedszkola przy szkołach podst. 33-8213 465
Zakłady opiekuńczo-wychowawcze 33-8221 50 15.245
Pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych 33-8222 1.403
Świetlice dziecięce 33-8232 1.060
Kolonie i obozy 33-8241 12.560
Różna działalność 33-8295 17.640
Szkolnictwo zawodowe 80 680 158.623
Szkoły zasadnicze 33-8011 205 58.834
Szkoły przyzakładowe 33-8012 660
Technika i licea zawodowe 33-8021 195 42.158
Policealne szkoły zawodowe 33-8031 2.235
Szkoły zawodowe specjalne 33-8041 6.006
Internaty i stypendia 33-8051 230 41.356
Ośrodki szkolenia i doskonal, zawodowego 33-8061 60 110
Różna działalność 33-8095 7.264
Kultura fizyczna i sport 87 270
Imprezy sportowe i sport w szkole 33-8712 270
Turystyka i wypoczynek 88 104
Szkolne schroniska młodzieżowe 33-881 104
Różna działalność 89 300
Zadania wyodrębnione 33-8983 300
Administracja państwowa 91 6.132
Urząd Wojewódzki 26-9142 6.132
Inwestycje, kapit. remonty i różne rozl. 00 25.200



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 13 — Poz. 6

Treść
Klasyfikacja Budżet 1982 r.

Dz. Rozdz. § Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 4.020 1.173.230
Szkolnictwo zawodowe 80 9.100
Technika i licea zawodowe 35-8021 2.458
Policealne szkoły zawodowe 35-8031 3.374
Internaty i stypendia 35-8051 3.258
Różna działalność 35-8093 10
Ochrona zdrowia 85 3.300 1.075.768
Lecznictwo otwarte 35-8511 1.600 687.032
Oddziały dla nerwwoo-chorych 35-8514 2.348
Stacje krwiodawstwa 35-8519 3.194
Żłobki 35-8521 23.246
Staćj a sanitarno-epidemiologiczna 35-8531 1.000 40.657
Kolumna transportu sanitarnego 35-8551 700 58.632
Leki dla uprawnionych 35-8591 246.000
Zwalczanie alkoholizmu 35-8594 1.700
Różna działalność 35-8595 12.959
Świadczenia społeczne 86 720 50.056

Domy pomocy społecznej 35-8611 720 41.676
Zasiłki i pomoc 35-8613 3.993
Różna działalność 35-8695 4.387

Różna działalność 89 15
Zadania wyodrębnione 35-8983 ' 15
Administracja państwowa 91 2.291

Urząd Wojewódzki 26-9142 2.291
Inwestycje, kapit. remonty i różne rozl. 00 36.000
Inwestycje, kapit. rem. jedn. i zakł. budź. 35-0093 36.000
Wydział Komunikacji 121.387
Transport i łączność 50 114.279
Utrzymanie dróg lokalnych 21-5612 114.279
Szkolnictwo zawodowe 80 7.108
Różna działalność 21-8095 71108
Wydział Kultury i Sztuki 165 53.583
Szkolnictwo zawodowe 80 4.186
Szkoły artystyczne 34-8022 4.168
Internaty i stypendia 34-8051 18
Kultura i sztuka 83 165 32.997
Muzea 34-8311 120 7.400
Odnowa zabytków 34-8313 1.100
Biura wystaw artystycznych 34-8314 20 1.100
Biblioteki miejskie 34-8322 25 10.700



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 14 — Poz. 8;

‘Treść
Klasyfikacja Budżet 1982 r.

Dz. Rozdz. § Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

Domy kultury 34-8331 6.000
Stowarzyszenia muzyczne 34-8341 1.864
Festiwale, konkursy 34-8483 1.500
Różna działalność 34-8495 3.333
Inwestycje, kapit. remonty i różne rozl. 16.400
Inwestycje, kapit. remonty i różne rozli. 00 34-0093 16.400

Wydział Kultury Fiz. Sportu i Turystyki 18.237

Kultura fizyczna i sport 87 17.768

Zadania w zakresie upowsz. kultury 45-8713 2.768
Fundusz rozwoju kultury fizycznej 45-8722 15.000
Turystyka i wypoczynek 88 469

Zadania w zakresie upowsz. turystyki 47-8825 469
Wydział Spraw Społeczno-Administr. 130

Administracja państwowa 91 130

Kolegia do spraw wykroczeń 26-9191 84
Komisje poborowe 26-9192 46
Wydział Budżetowo-Gospodarczy 33.000 123.296

Budownictwo 31 70.1.60

Przedsiębiorstwa Bdowlano-Montażowe 26-3221 70.100
Nagrody za akcje wyodrębnione 26-2994 60
Gospodarka komunalna 70 30

Nagrody za akcje wyodrębnione 26-7394 30
Szkolnictwo ogólnokszt. i wychów. 79 412

Różna działalność 26-8295 412
Szkolnictwo wyższe 81 2.410

Pomoc stypendialna 07-8121 2.410
Różna działalność 89 2.966

Zadania wyodrębnione 26-8983 2.835
Rozdzielnictwo bonów żywnościowych 26-8994 131
Administracja państwowa 91 33.000 39.318

Rady narodowe i komisje 26-9141 193
Urząd Wojewódzki 26-9142 30.900 36.288
Komisje egzaminacyjne 26-9193 2.100 200
Różna działalność 26-9195 2.557
Inwestycje, kapit. remonty i różne rozl. 00 8.000

Inwestycje, kapit. rem. jedn. i zakł. budź. 26-0093 8.000



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 15 — Poz. 6

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej

PRZYCHODY I ROZCHODY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, SRODÓW SPECJALNYCH, 
GOSPODARSTW POMOCNICZYCH I FUNDUSZY CELOWYCH BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO 

NA 1982 ROK.
w tys. zł

Przychody Rozchody
• 1

TREŚĆ
ogółem

w tym 
dotacja 

z budżetu
ogółem

w tym 
wpłata 

do budżetu

Zakłady budżetowe 169.753 52.994 169.753 —

Rolnictwo 113.774 2.300 113.774 —

Różne usługi materialne 5.789 4.489 5.789 —

Szkolnictwo ogólnokształcące 16.869 16.869 16.869 —
Kultura i sztuką 7.464 6.000 7.464 — *

Ochrona zdrowia 25.719 23.246 25.719 —

Turystyka i wypoczynek 138 90 138 —

Środki specjalne 66.963 5.560 66.963 —

Rolnictwo 1.980 ' — 1.980 —

Transport i łączność 50 — 50 —

Gospodarka mieszkaniowa 1.700 — 1.700 —

Szkolnictwo ogólnokształcące 2.440 290 2.440 —

Szkolnictwo zawodowe 58.924 5.270 58.924 .—

Ochrona zdrowia 1.659 — 1.659 —
Opieka społeczna 210 — 210 —

Gospodarstwa pomocnicze , 39.119 4.500 39.119 20

Przemysł 6.575 — 6.575 —

Rolnictwo 1.864 — 1.864 —
Ochrona zdrowia 21.747 4.500 21.747 20
Świadczenia społeczne 8.933 — 8.933 —

Fundusze 150.435 16.700 150.435 —

Fundusz ochrony i rekultywacji gruntów 28.446 — 28.446 —

Fundusz gospodarki wodnej 81.974 — 81.974 —

Fundusz rozwoju kultury 456 — 456 —

Fundusz przeciwalkoholowy 1.954 1.700 1.954 !

Fundusz rozwoju kultury fizycznej 19.725 15.000 19.725 — i

Fundusz turystyki i wypoczynku 3.930 — 3.930 —

Fundusz ochrony środowiska 13.950 — 13.950 —



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 16 — Poz. 7—8:

7
UCHWAŁA Nr XXIV/79/82

Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 26 kwietnia 1982 roku 

w sprawie planu społeczno-gospodarczego 
rozwoju miasta Włocławka na rok 1982.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radacłtsna- 
rodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz.139 z póź­
niejszymi zmianami)

Miejska Rada Narodowa

uchwala:

§ I-
Plan społeczno-gospodarczego rozwoju Włoc­

ławka na rok 1982 stanowiący załącznik do ni- 
nijszej uchwały.*

§ 2.
. Zobowiązać Prezydenta Miasta do zapewnie­
nia nadzoru nad realizacją zadań społeczno- 
gospodarczych w 1982 roku w szczególności 
w zakresie:

1. budownictwa mieszkaniowego rad narodo­
wych pod efekty 1983 roku oraz rozwoju bu­
downictwa jednorodzinnego,

2. remontów i modernizacji starych zasobów 
mieszkaniowych,

3. remontów szkół oraz rozbudowy Szkoły 
Podstawowej Nr 1,

4. realizacji wniosków zgłoszonych w korefe- 
racie oraz w trakcie dyskusji.

§ 3.
Upoważnić Prezydenta Miasta do dokonywa­

nia w ciągu roku uzasadnionych społecznie i 
ekonomicznie zmian zadań rzeczowych po uzys­
kaniu opinii właściwych Komisji i Prezydium 
Miejskej Rady Narodowej.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezyden­

towi Miasta Włocławka.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

(—) Ambroży Mielczyński
* Załącznika nie ogłasza się.

UCHWAŁA Nr XXIV/80/82 
Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku 

z dnia 26 kwietnia 1982 roku 
w sprawie budżetu miasta na 1982 rok.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy ’z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. 
U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmia­
nami, art. 3 ust. 2, art. 39 ust. 1, art. 43 ust. 1 
pkt 2, art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 
1970 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 
244) Miejska Rada Narodowa po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gos­
podarki Miejskiej uchwala co następuje:
1.

2.

2.

4.

5.

19.000

6.

zł 202.712.000
zł 192.712.000
zł 10.000.000

92.460.000
48.987.000
92.460.000

zł 2.116.000

Uchwala się dochody budżetu miasta 
w wysokości zł 448.974.000
wydatki tegoż budżetu 
w wysokości , zł 448.974.000
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2 i 5.
Uchwala się rezerwę budżetową na nieprze­
widziane wydatki w budżecie 
miasta w Wysokości
Uchwala się dotację 
w wysokości 
w tym: wyrównawczą na 

celową na 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
Uchwala się plan terenowego funduszu mie­
szkaniowego wg formularza B-5.
Dochody zakładów budżetowych, środków 
specjalnych, gospodarstw pomocniczych i 
fuiduszów celowych budżetu miasta 
wynoszą: zł
w tym: dotacja z budżetu zł 
oraz koszty (wydatki) wynoszą zł 
w tym: nadwyżki do przekazania 

na rzecz budź, miasta zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4.
Upoważnia się Prezydenta Miasta do doko­
nywania zmian w budżecie i dysponowania 
funduszem zasobowym w granicach upraw­
nień wynikających z przepisów prawa bud­
żetowego.

7. Prezydent Miasta przedkłada Miejskiej Ra­
dzie Narodowej informację o dokonanych w 
ciągu roku zmianach w budżecie miasta z 
tyt. decyzji Urzędu Wojewódzkiego i przy­
dzielenia dodatkowych kredytów z rezerwy 
budżetu miasta w terminach:
— za okres I-go półrocza — na najbliższej 

sesji MRN po upływie I-go półrocza,
— za okres Ii-go półrocza łącznie ze spra­

wozdaniem rocznym z wykonania bud­
żetu.

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1982 roku.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Ambroży Mielczyński



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 17 — Poz. 8

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA
Dział

1
Nazwa działu Dochody

i i
Wydatki

01 Przemysł 136.513 —
31 Budownictwo 259 —
40 Rolnictwo 12 163
45 Leśnictwo — 63
70 Gospodarka komunalna ( 35.929 175.000
74 Gospodarka mieszkaniowa 

oraz niemat. usługi komun 490 45.473

Razem przedsięb. i jedn. 173.203 220.699

79 Szkolnictwo ogólno­
kształcące i wychowanie 650 170.732

80 Szkolnictwo zawodowe — 3.609
83 Kultura i sztuka — 75
86 Świadczenia społeczne — 9.740
87 Kultura fizyczna i sport — 530
88 Turystyka i wypoczynek — 59

Razem urządz. socj.-kulturalne 650 184.745

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 1982 r.
WŁOCŁAWKA WEDŁUG DZIAŁÓW w tys. zł

WydatkiDział i Nazwa działu Dochody

89 Różna działalność 170 1.136

91 Administracja państwowa 9.400 16.578

99 Dochody z gospodarki nie- 
uspoł. i od ludności 62.839 —

00 Środki rez. — rezerwa budź. — 2.116

Razem dochody własne 
i wydatki bieżące 246.262 425.274

00 Dotacje z budżetu wojew. 
wyrównawcza i celowa 202.712
wydatki na kapit. remonty — 20.700
wydatki na inwestycje — 3.000

Ogółem dochody i wydatki 448.974 448.974

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 1982 rok.
DOCHODY I WYDATKI WEDŁUG PODZIAŁU TERYTORIALNEGO___________________ w tys. zł

Ogółem
Dochody Wydatki

Treść

.

w tym: 1 
dochody | 

własne '

udział i ,wdoch.1 ?°tacja 
własn. | celowa

dotacja 
wyrówn. ogółem

w tym: 
rezerwa 
budżet.

1. Ogółem zbiorczy budżet 
wojewódzki _ _ _

2. budżet wojewódzki — — — — — — —
3. budżet miasta Włocławka 448.974 246.262 — 10.000 192.712 448.974 2.116

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 1982 rok.
DICHODY I KOSZTY (WYDATKI) ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH SRODKOW SPECJALNYCH 
GOSPODARSTW POMOCNICZYCH I FUNDUSZÓW CELOWYCH BUDŻETU M. WŁOCŁAWKA

w tys. zł

Treść
Dochody koszty (wydatki)

ogółem
w tym: 
dotacja 

z budżetu
ogółem

w tym: 
wpłata 

do budżetu
I. Zakłady budżetowe . 85.059 48.216 85.059 19

w tvm:
Dział 31 — budownictwo 1.283 — 1.283 19
Dział 79 — szkolnictwo ogólnokształcące

i wychowanie 70.880 47.300 70.880 —
Dział 87 — kultura fizyczna i turystyka 7.416 — 7.416 —
Dział 89 — różna działalność 2.885 916 2.885 —
Dział 91 — administracja państwowa 2.595 — 2.595 —

II. Środki specjalne 2.100 — 2.100 —

Dział 70 — gospodarka komunalna 1.000 — 1.000 __
Dział 79 — szkolnictwo ogólnokształcące

i wychowanie 1.100 — 1.100 —
III. Gospodarstwo pomocnicze 3.000 — 3.000 —

Dział 31 — budownictwo
IV. Fundusze celowe 2.301 771 2.301 —

w tym:
fundusz socjalny 839 518 839 —
fundusz mieszkaniowy 530 253 530 . —

• fundusz rozwoju kultury 51 — 51 —
fundusz dóbr, świadczeń 881 — 881 —

Ogółem: 92.460 48.987 92.460 19



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 18 — Poz. 8-

, Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 1982 rok.

BUDŻET MIASTA WŁOCŁAWKA

Dział Rodział Treść Dochody Wydatki

Wydział Finansowy 435.563.000 5.266.000

01
62-2991

Przemysł
Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy 136.513.000

45 Leśnictwo
88-4512 Gospodarka leśna i łowiecka — 3.000

Gospodarka komunalna

08-7396 Różne wpłaty przedsiębiorstw i jednostek na 
rozrachunku gospodarczym 33.229.000

80 Różna działalność

08-9531 Organizacje społeczne 170.000 —
91 Administracja państwowa 100.000 3.147.000

26-9143 Urząd Miejski 100.000 2.874.000
26-9145 Różne jednostki i zakłady budżetowe — 250.000
26-9194 Wynagrodzenia z tytułu inkasa podatków — 23.000

99 Dochody z gospodarki nieuspołecznionej 
i od ludności 62.839.000 —

08-9911 Podatki i opłaty z indywidualnej gospodarki 
rolnej 1.011.000

08-9912 Podatki i opłaty od indywidualnej działalności 
usług produkcji 21.099.000 __

08-9913 Podatki i opłaty od ludności 40.732.000 —
00 Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozlicz. 202.712.000 2.116.000

73-0022 Dotacja ze środków rad narodowych wyższego 
stopnia 192.712.000

73-0023 Różne dotację celowe 10.000.000 —
73-0081 Rezerwa ogólna — 2.116.000

Wydział Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska 3.461.000 235.696.000

31 Budownictwo 259.000 —

26-3731 Zespół Usług Projektowych 259.000 — .
40 Rolnictwo 12.000 163.000

19-4382 Popieranie produkcji zwierzęcej 12.000 3.000
19-4493 Gminna Służba Rolna — 160.000
19-4495 Różna działalność — —

45 Leśnictwo — 60.000

20-4512 Gospodarka leśna i łowiecka — 60.000
70 Gospodarka komunalna 2.700.000 175.000.000

26-7011 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej — 100.000.000
26-7221 Oczyszczanie miast 100.000 25.000.000
26-7231 Zieleń w miastach 100.000 15.000.000
26-7261 Ulice, place, mosty i wiadukty 2.450.000 18.980.000
26-7262 Oświetlenie ulic 2.000.000
26-7395 Różna działalność 50.000 4.019.000



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 19 — Poz. 8

Dział Rozdz. Treść Dochody Wydatki

74
♦

Gospodarka mieszkaniowa 
oraz niematerialne usługi komunalne 490.000 45.473.000

26-7411 Przedsiębiorstwa — 32.000.000
26-7411 Zasiłki na uzupełnienie wkładów do spółdzielni 

lokatorskich
26-7415 Naprawy prywatnych domów wielomieszkalnych — 10.000.000
26-7421 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkanio­

wej i komunalnej 490.000 1.682.000
26-7541 Biuro Geodety Miejskiego — 459.000
26-7551 Zarząd Gospodarki Terenami — 1.332.000

00 Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozlicz. — 15.000.000
26-0093 Inwestycje i kapitalne remonty — 12.000.000

w tym: urządzenia komunalne — 6.000.000
ochrona substancji mieszkalnej — 4.000.000

26-0095 Terenowe fundusze mieszkaniowe — 3.000.000
Wydział Oświaty i Wychowariia 650.000 181.640.000

79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 650.000 170.732.000
♦ 33-7911 Szkoły podstawowe dla młodzieży 35.000 85.740.000

33-7912 Szkoły podstawowe dla dorosłych — 500.000
33-7921 Licea ogólnokształcące 10.000 16.905.000
33-7944 Internaty i stypendia dla uczniów 

szkół ogólnokształcących _ 980.000
33-7961 Zarządy ekonomiczno-administracyjne szkół — 3.345.000
33-8213 Przedszkola przy szkołach podstawowych — 2.952.000
33-6221 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze 350.000 1.453.000
33-6222 Pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych i własn. 15.000 3.450.000
33-8231 Ogrody jordanowskie i place zabaw ;— 170.000
33-8232 Świetlice dziecięce 240.000 7.180.000
33-8295 Różna działalność — 757.000
33-8211 Przedszkola miejskie — 46.300.000
33-8241 Kolonie i obozy — 1.000.000

80 Szkolnictwo zawodowe
33-8095 Różna działalność — 3.609.000

87 Kultura fizyczna i sport
33-8712 Imprezy sportowe i sport w szkole — 280.000

88 Turystyka i wypoczynek
33-8823 Jednostki i urządzenia turystyczne — 19.000

00 Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozlicz.
Dotacje na remonty kapitalne — 7.000.000

Wydział Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki .' — 365.000
83 Kultura i sztuka — '75.000

34-8333 Świetlice, kluby i wiejskie domy kultury — . 75.000
34-8595 Różna działalność — —

87 Kultura fizyczna i sport — 250.000
45-8711 Jednostki i urządzenia kultury fizycznej — 100.000
45-8713 Zadania w zakresie upowsz. kultury fizycznej — 150.000
45-8722 Fundusze rozwoju kultury fizycznej i sportu — —



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 20 — Poz. 8

Dział. Rozdz. Treść Dochody Rozchody

88 , Turystyka i wypoczynek
45-8823 Jednostki i urządzenia turystyczne — ■ 40.000

Biuro Ogólno-Organizacyjne 9.300.000 26.007.000
86 Świadczenia społeczne — 9.740.000

31-8613 Zasiłki i pomoc w naturze — 3.522.000
31-8613 Zasiłki i pomoc w naturze — 6.218.000

89 Różna działalność — 1.136.000
31-8981 Izby Wytrzeźwień — 916.000
74-8994 Rozliczenia bonów żywnościowych — 220.000

91 Administracja państwowa 9.300.000 13.431.000

26-9141 Rady narodowe — 31.000
26-9143 Urząd miejski . 1.580.000 12.459.000
26-9191 Kolegia d/s wykroczeń 7.720.000 245.500
26-9192 Komisje poborowe — 160.500
26-9195 Różna działalność — 535.000

00 Inwestycje, kapitalne remonty i różne rozlicz. — 1.700.000

Ogółem budżet miasta 448.974.000 ‘ 448.974.000

WPŁYWY I WYDĄTKI TERENOWEGO FUNDUSZU MIESZKANI
w tys. zł

Poz. Elementy planu
Przewidywane 

wykonanie 
w roku 1981

Plan 
na 1982 rok

1. Ogółem dochody J2 + 3 + 8 + 9) 47.371 58.221

2. Stan środków na początku roku 12.330 8.590
3. Środki własne 7.761 . 4 7.181
4. z tego: wpłaty ludności 1.381 2.881x
5. 'w tym: wpływy ze sprzedaży mieszkań 1.381 610
6. wpływy ze sprzedaży domów mieszkalnych 230 200
7. wpływy z opłat za korzystanie z terenów (wieczyste

użytkowanie i dzierżawa) 1.300 1.500
pozostałe dochody od ludności ' 550 571

8. dotacja z budżetu 8.280 3.000
9. kredyt bankowy 19.000 39.450

10. Razem wydatki 38.781 58.221

11. Wydatki na przygotowanie terenów pod budownictwo
19.121mieszkaniowe 19.900

12. Wydatki związane ze sprzedażą nieruchomości
13. Spłata kredytu bankowego 18.731 19.000
14. Inne wydatki 150 20.100

15. Stan środków obrotowych na koniec roku (poz.l—-10) 8.590 —

A Ogółem wydatki (10+15) 47.371 58.221



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 21 — Poz. 9—12

9
UCHWAŁA Nr XXIV/83/82

Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 26 kwietnia 1982 roku 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa 
miasta Włocławka

dla gen. bryg. Włodzimierza Pilińskiego.

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 8 ustawy z 
dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 26 z 1975 r. poz. 139 z późniejszymi 
zmianami)

Miejska Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ I-
Nadać honorowe obywatelstwo miasta Włoc­

ławka generałowi brygady Włodzimierzowi Pi- 
lińskiemu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezyden­

towi Miasta Włocławka.
§ 3.

Uchwła wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

(—) Ambroży Mielczyński

10
UCHWAŁA Nr 64/81

Miejskiej Rady Narodowej w Ciechocinku
z dnia 9 lipca 1981 roku.

o ustaleniu herbu miasta Ciechocinka.

Na podstawie art-. 15 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. 
U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 
1978 r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31, 
poz. 130)

Miejska Rada Narodowa
uchwala:

1. Ustalić „Herb Miasta Ciechocinka”, który 
przedstawia tężnię charakterystyczną dla specy­
fiki i historii miasta. Herb ma kształt prostokąta, 
nad tężnią umieszczony jest napis Ciechocinek, 
kolor tła niebieski, a tęźni szaro-biały z kontu­
rami koloru czarnego. Wzór rysunkowy herbu 
z kolorystyką zawiera załącznik do niniejszej 
uchwały.*)

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN we Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) Zygmunt Błasiak
*) Załącznika nie ogłasza się.

11
UCHWAŁA Nr 64/82

Gminnej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 2 kwietnia 1982 roku ł

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

wsi Modzerowo — gmina Włocławek.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie za­
sad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwier­
dzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135)

Gminna Rada Narodowa
uchwalaco następuje:

1. Zatwierdza się warunkowo miejscowy plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
wsi Modzerowo na okres perspektywiczny do 
1995 r., położonej w gminie Włocławek, wg opra­
cowanego projektu z uwzględnieniem korekty 
dotyczącej obszaru zabudowy zagrożonej skut­
kami ewentualnej powodzi. Jako obszar bez­
pieczny wyznacza się w I etapie zabudowę tere­
nu od rzędnej 58 m n. p. m.

2. Dalsza projektowana zabudowa uzależnio­
na będzie od wyników szczegółowego planu za­
gospodarowania terenów zagrożonych powodzią 
opracowanego przez komisję powołaną przez 
Prezesa Rady Ministrów.

3. Plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego wsi Modzerowo składa się z:
— planszy podstawowej w skali 1 : 2000,
— opisu technicznego i ustaleń realizacyjnych 

stanowiące załączniki do uchwały*)
4. Wykonanie uchwały poleca się Naczelniko­

wi Gminy Włocławek.
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłosze­

nia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN we Włocławku.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNE! RADY NARODOWEJ

(—) Stefan Kamiński
*) Załączników nie ogłasza się.

12
ZARZĄDZENIE Nr 24/81

Wojewody Włocławskiego 
z dnia 21 sierpni'a 1981 roku 

w sprawie powołania, organizacji i zakresu 
działania biur geodety miejsko-gminnego 

w Brześciu Kuj. i Kowalu.
Na podstawie § 7 ust. 4 pkt 1 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dna 13 stycznia 1978 roku w 
sprawie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 4), 
art. 9 ustawy z dnia 25 listopada 1970 roku — 
Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29 z 1970 r. poz. 
224), zarządzenia Wojewody Włocławskiego Nr 
38 z dnia 20 sierpnia 1975 r. w sprawie powo­
łania Wojewódzkiego Biura Geodezji i Karto-



Dz. Urz. WRN Nr 1 — 22 — Poz. 12—13

grafii we Włocławku, oraz zarządzenia Woje­
wody Włocławskiego Nr 71/75 z dnia 11 grudnia 
1975 r. w sprawie organizacji i zakresu działa­
nia Rejonowych Biur Geodetów Miejskich i sta­
nowisk Geodetów Miejskich na terenie woj! 
włocławskiego

zarządza się, co następuje:
§ I-

Z dniem 1 września 1981 r. tworzy się Biura:
— Geodety Miejsko-Gminnego w Brześciu Kuj.
— Geodety Miejsko-Gminnego w Kowalu 
zwane dalej „Biurem” i podporządkowuje się je 
Naczelnikowi:
— Miasta i Gminy w Brześciu Kuj.
— Miasta i Gminy w Kowalu.

§ 2.
Zakres terenowej właściwości Biura obej­

muje:
— teren Miasta i teren gminy Brześć Kuj.
— teren Miasta i teren gminy Kowal.

§ 3.
Biura są jednostkami budżetowymi finanso­

wanymi z budżetu terenowego.
§ 4.

W zakresie nie uregulowanym niniejszym za­
rządzeniem do Biura stosuje się postanowienia 
zarządzenia Nr 71/75 Wojewody Włocławskiego 
z dnia 11 grudnia 1975 roku w sprawie organi­
zacji i zakresu działania Rejonowych Biur Geo­
detów Miejskich i stanowisk Geodetów Miej­
skich na terenie woj. włocławskiego.

§ 5.
W zarządzeniu Nr 71/75 Wojewody Włocław­

skiego z dnia 11 grudnia 1975 r. w sprawie or­
ganizacji i zakresu działania Rejonowych Biur 
Geodetów Miejskich na terenie województwa 
włocławskiego — w § 1 pkt c oraz § 5 lit. a 
skreśla się wyrazy: Brześć Kuj. i Kowal.

§ 6.
1. Geodeci miejsko-gminni w Brześciu Kuj. 

i Kowalu przejmą:
— od Rejonowgo Biura Geodety Miejskiego we 

Włocławku wszystkie materiały geodezyjno- 
kartograficzne dotyczące terenów miast: 
Brześć Kuj. i Kowal;

— od Wojewódzkiego Biura Geodezji i Tene- 
nów Rolnych we Włocławku materiały geo­
dezyjno-kartograficzne dotyczące terenów 
gmin: Brześć Kuj. i Kowal.

2. Przekazanie materiałów geodezyjno-karto­
graficznych powinno nastąpić w okresie 1 mie­
siąca od daty rozpoczęcia działalności Biura.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrek­

torowi Wojewódzkiego Biura Geodezji i Karto­
grafii we Włocławku, który spowoduje przeka­
zanie do Urzędów Miasta i Gminy w Brześciu 
Kuj. i Kowalu po 1 etacie wraz z funduszem 
płac z przeznaczeniem dla obsady stanowisk 
Geodety Miejsko-Gminnego.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 wrze­

śnia 1981 r. i podlga ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Włocławku.

WOJEWODA 
w/z WICEWOJEWODA 

(—) mgr inż. Przemysław Piskorski

13
ZARZĄDZENIE Nr 25/81 

Wojewody Włocławskiego 
z dnia 24 sierpnia 1981 roku 

w sprawie zakazu polowań na kuropatwy 
na terenie województwa włocławskiego.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 roku w spra­
wie statusu wojewody (Dz. U. Nr 2, poz. 2) oraz 
§ 1 pkt 21, § 2 rozporządzenia Ministra Leśnic­
twa i Przemysłu Drzewnego z dnia 1 sierpnia 
1980 roku w sprawie okresów polowań na zwie­
rzęta łowne (Dz. U. Nr 17, poz. 63)

zarządza się, co następuje:
1. Wprowadza się zakaz polowań na kuropat­

wy w okresie od 1 września 1981 r. do 30 listo­
pada 1982 roku.

2. Dopuszcza się możliwość pozyskania kuro­
patw w drodze odstrzału indywidualnego przez 
myśliwych posiadających psy myśliwskie z ro­
dowodem, wymagające opolowania w pierw­
szym polu.

3. Zasady i tryb pozyskania kuropatw okreś­
lone w ust. 2 ustali Wojewódzka Rada Łowiecka 
we Włocławku.

4. Wykonanie zarządzenia powierza się:
a) Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospo­

darki Żywnościowej i Leśnictwa,
b) Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Ło­

wieckiej Polskiego Związku Łowieckiego.
5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

1 września 1981 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym WRN we Włocławku.

WOJEWODA
w/z WICEWOJEWODA

(—) mgr inż. Przemysław Piskorski

ADRES REDAKCJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 21, teł. 270-11 w. 60, 18.
ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi od 1.1.1980 r. rocznie — 72 zł, 
półrocznie — 36 zł. Cena za jedną stroną obliczeniową Dziennika wynosi 1 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 22 zł. 
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo- 
Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział Nr 6 w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 1736 — 11.1982 r.


